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Trentino Italy

SKIAREA
FOLGARIA
LAVARONE
104 km i piste

SLALOM GIGANTE
Gra Sociale A.N.A.

Sezione di Vicenza
Domenica 25 Febbraio 2018
Folgaria
Classifica

NOME SOCIETA" AN.A. Vicenza
LOCALITA": Fondo Grande

NOME PISTA: Pista  Agonistica
PARTENZA : m

ARRIVO :m

DISLIVELLO: m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE: Dossi Diego Scuola Sci Folgaria

NUMERO DI PORTE: 17
ORA DI PARTENZA:

DATA 25/02/2018

POS
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NUM CONCORRENTE

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA'
Generale
77 DAL MOLIN Giorgio 1986 S.ROCCO TRETTO
76 SAVIO Alan 1982 S.ROCCO TRETTO
66 RECHER Marco 1996 TONEZZA
64 DELLAI Riccardo 1994 TONEZZA
73 GASPARON Massimo 1966 S.ROCCO TRETTO
75 CEOLA Diego 1970 S.ROCCO TRETTO
78 DALLA VECCHIA Sergio 1987 S.ROCCO TRETTO
63 GNATA Davide 1980 S.ROCCO TRETTO
70 CHIAPPIN Silvano 1948 S.ROCCO TRETTO
71 CARRETTA Roberto 1955 S.ROCCO TRETTO
52 GUERRA Silvano 1968 S.ANTONIO DEL PASUBIO
56 DAL LAGO Claudio 1963 ?
68 RECHER Manuel 2006 TONEZZA
62 DALLA VIA Luca 1975 TONEZZA
74 MANOZZO Andrea 1968 S.ROCCO TRETTO
51 PANIZZON Fabio 1995 MALO
58 FONTANA Simone 1973 TONEZZA
65 DALLA VIA Alberto 1995 TONEZZA
72 VISONA' Stefania 1965 S.ROCCO TRETTO
50 PANIZZON Giuseppino 1958 MALO
61 CAMPANA Roberto 1972 TONEZZA
54 LAGNI Thomas 2005 S.ANTONIO DEL PASUBIO
79 CUMERLATO Adele 1997 S.ROCCO TRETTO
60 MARCOLIN Fabio 1965 CAMISANO VICENTINO
67 DALLA VIA Alice 2004 TONEZZA
80 BERNARDI Paolo 1970 Novale
69 FONTANA Alissa 2010 TONEZZA
NON PARTITI .. 4
53 LAGNI Denis 1976 S.ANTONIO DEL PASUBIO
55 LONGHI Giacinto 1941 PIOVENE ROCCHETTE

TEMPO
FINALE

30.73
31.73
31.97
32.26
32.38
33.06
33.07
33.40
34.45
35.46
35.59
35.60
38.03
38.34
39.46
39.88
41.53
41.74
42.16
43.09
44.22
44.68
47.67
47.67
49.55
1'11.41
1'44.34

PUNTI
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA’ FINALE TAB
57 ZORZATO Andrea 1970 ?
59 MARCHELLI Giovanni 2005 THIENE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0
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